
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

RESPIRAČNÍ JEDNOTKA PRO SVÁŘEČE ESAB ECO AIR

zajišťuje 170 litrů čistého filtrovaného vzduchu za minutu, což
umožňuje zpříjemnit pracovní prostředí. Dodávka obsahuje
motorovou jednotku s baterií, nabíječkou a vzduchovým
kanálem.

Objednací číslo: 0700002175
Výrobce: neuveden

11 833,00 Kč
9 779,49 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: sada 10 866,10 13 148,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: sada 9 779,49 11 833,00

Kompletní popis:
Sada pro ochranu svářeče obsahuje:
- motorovou jednotku ESAB ECO AIR
- propojovací hadici

Fotka je pro ilustraci, samozatmívací kukla s rouškami a vzduchovým rozvodovým kanálem není součástí dodávky.

Respirační jednotka ESAB ECO AIR
zajišťuje 170 litrů čistého filtrovaného vzduchu za minutu, což umožňuje zpříjemnit pracovní prostředí. Jednotka váží pouze 1
kg, vykazuje však odolnost i v nejnáročnějších podmínkách. Jednotka je vybavená filtrem P3 s mimořádnou filtrační
kapacitou. Baterii s provozní kapacitou 8 hodin lze po vyjmutí z jednotky samostatně nabíjet, což umožňuje jednotku
využívat s novou baterií při další směně.

Jak to funguje:
Systém se skládá z filtrační jednotky, kterou pracovník nosí na opasku, spojovací lehké hadice a ochranné kukly s rozvodem
vzduchu. Vzduch se nasává jednotkou, v ní se filtruje a s mírným přetlakem je vháněn do kukly. Z ní se pak vrací zpět do
prostoru. Tím je znemožněno, aby pracovník dýchal škodliviny obsažené v okolním vzduchu.

Přednosti použití:
Hlavním přínosem je daleko vyšší ochranný faktor ve srovnání s respirátory a tím lepší ochrana pracovníka. V praxi však
uživatelé oceňují ještě více uživatelský komfort. Díky neustálému přívodu čerstvého vzduchu se pracovník nepotí, nemusí
překonávat dýchací odpor jako u filtrů nebo respirátorů, kukla mu současně chrání i oči a obličej. 

Doporučené položky k nákupu:
Vzduchový kanál ESAB Warrior k jednotce ECO AIR
Vzduchový kanál pro vestavbu do samozatmívací kukly. Určen pro filtrační jednotky ESAB ECO AIR. 

1 790,00 Kč
1 479,00 Kč bez DPH



Svařovací kukla ESAB Euromask, DIN 10 připr. pro respir. jednotku
Svařovací kuklu Euromask lze použít s respirační jednotkou Eco Air. Svařovací kukla je dodávána zcela smontována i s těsnícími
prvky a vzduchovým kanálem. Schváleno CE. 

7 301,00 Kč
6 034,00 Kč bez DPH

Svařovací kukla ESAB Euromask, DIN 11 připr. pro respir. jednotku
Svařovací kuklu Euromask lze použít s respirační jednotkou Eco Air. Svařovací kukla je dodávána zcela smontována i s těsnícími
prvky a vzduchovým kanálem. Schváleno CE. 

7 823,00 Kč
6 465,00 Kč bez DPH


